



URANIUM CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)
P.O. Jaduguda Mines, Pin Code:832102 Jharkhand

Phone No 0657 2730122

0657 2730222

Enquiry

Enquiry No 77768
Group 1
Location TURAMDIH
Date 28-MAY-26
Due Date 30-JUN-26

Dear Sir,

Kindly submit your quotation made out as per instruction overleaf for supply of stores detailed below.

SL No.	Description	UOM	Quantity
1	PRINTING & SUPPLY OF LOG SHEET FOR BOILER & COMPRESSOR	Number	100
2	- DO - FORM ANALYSIS REQUEST 57 GSM PAPER 100 PAGES/PAD	Number	100
3	- DO - LOG SHEET FOR ACID TANKER RECEIPT	Number	100
4	- DO - LOGSHEET FOR SPRAY DRYING PLANT	Number	100
5	- DO - SHEET LOG FOR ION EXCHANGE UNIT	Each	100
6	- DO - SUPERVISOR LOG BOOK FOR SHIFT REPORT	Each	200
7	- DO - TAG BOOK OF SAMPLE	Each	100
8	- DO - SHEET FILTER PRECOAT	Number	100
9	- DO - REPORT MAINTENANCE JOB 30.5 X 20.7 CM MILL	Each	100
10	- DO - LOGSHEET-PRECIPITATION & RECOVERY PLANT,P-08/LS-24	Each	100
11	- DO - LOG SHEET PAD FOR NEUTRAL SLURRY FILTRATION (100 SHEET IN ONE PAD)	Number	100

1. Bidder should submit their offer as per terms & conditions given under Annexure 1, 2 & 3 (ANNEXURE -1 (Pre – Qualification Part), ANNEXURE-2 (Techno-commercial Cum Price Part) & Annexure -3 (Pre-Qualification Criteria).
2. Offer submitted in single part will be rejected.

DELIVERY SCHEDULE : WITHIN 3 MONTHS FROM THE DATE OF PURCHASE ORDER.

PR No: 102046
PR Date: 25-FEB-26

Yours Faithfully
For URANIUM CORPORATION OF INDIA LIMITED

Anjana Mahanty



Enquiry

Instructions

1. Please quote your rate in figure and word.
2. FAX/e-Mail offer will not be accepted.
3. Validity: Your quotation should be valid for 180 days or more from the due date of enquiry.
4. Entire bank charge, if any will be borne by you.
5. Payment: Our terms of payment will be full value to be paid within 30 days from the date of receipt and acceptance of materials at our stores.
6. Price terms: Your quotation should be on the basis of F.O.R. destination Jaduguda/Narwapahar/Turamdih.
7. Taxes: Specific rates of taxes, where leviable should be shown separately otherwise claim of such levies will not be entertained later on unless they are newly levied.
8. Quantity: Quantity or store indicated herein in approximate only and the purchaser is not bound to order the full quantity. If the price quoted does not apply for part quantity it should be stated so.
9. Samples: Samples if called for, shall be submitted free of all charges and the same may not be returned to the tenderer.
10. Delivery: Supplier shall quote F.O.R. delivery duly unloaded and insured basis at our stores at Jaduguda/Narwapahar/ Turamdih
11. The Purchaser reserves the right to reject any or all tender without assigning any reason and the order for less than the enquired quantity.
12. Purchase preference will be applicable as per Govt. circular in vogue.

अनुदेश

- १ कृपया अपने दरे अंक एवं शब्द में उद्धृत करें ।
- २ फ़ैक्स/ई-मेल से निविदा स्वीकार नहीं किये जाएंगे ।
- ३ विधि मान्यता: भाव इस पूछताछ की नियम तारीख से १८० दिन या अधिक समय तक विधिमान्य होने चाहिए।
- ४ सम्पूर्ण बैंक शुल्क यदि कोई हो, तो आपके द्वारा वहन किया जाएगा ।
- ५ अदायगी : हमारे अदायगी की शर्त होगी, हमारे भण्डार पर सामग्री की प्राप्ति तथा स्वीकृति की तारीख से ३० दिनों के भीतर पूरी कीमत अदा की जाएगी ।
- ६ कीमत शर्तें : आप द्वारा भेजे गए माल गन्तव्य स्थान जादुगोड़ा, नरवापाहाड़ एवं तुरामडीह पर निःशुल्क सुपुर्दगी विधिवत उतराई और बीमा के आधार पर होना चाहिए ।
- ७ कर : विशिष्ट कर आदि की निश्चित दर जहाँ वसूली योग्य हो अलग अलग दिखानी चाहिए
अन्यथा बाद में ऐसी वसूलियों के दावों पर विचार नहीं किया जाएगा जब तक कि ये फिर से न लगाई जायें ।
- ८ मात्रा : इसमें दी गई सामान की मात्रा केवल अनुमानित हैं । क्रेता इसमें दी गई पूरी मात्रा के लिए आदेश देने के लिए बाध्य नहीं है । यदि उद्धृत कीमत आंशिक मात्रा पर लागू न हो तो ऐसा लिखें ।
- ९ नमूना : अगर नमूने मांगे जाएं तो बिना किसी प्रभार के देने होंगे और इन्हें निविदा दाता को लौटाया जाना आवश्यक नहीं होगा ।
- १० सुपुर्दगी : आपूर्तिकर्ता हमारे स्टोर जादुगोड़ा, नरवापाहाड़ और तुरामडीह में विधिवत अनलोडेड और बीमाकृत आधार पर डिलीवरी के लिए बोली लगाएगा ।
- ११ क्रेता को कोई भी निविदा, या सभी निविदाएं बिना कोई कारण बताये रद्द करने तथा पूछताछ किये गए मात्रा से कम के लिए क्रय आदेश देने का अधिकार है ।
- १२ प्रचलित सरकारी परिपत्र के अनुसार प्राथमिकता दी जाएगी ।